15
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Sexta-feira, 02 de Maio de 2014.
dia 30 de abril de 2014.
Câmara Municipal de Domingos
Martins, 30 de abril de 2014.

JORGE MOYSÉS MONTEIRO
Pregoeiro

Protocolo 48194

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de
Anchieta

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 008/2014
Processo Nº 7301/2012

O MUNICÍPIO DE ANCHIETA/
ES, FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE através de sua Pregoeira,
torna público a realização
de Licitação, na modalidade
“Pregão Presencial”, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS (DEMANDA

DE PACIENTE) conforme as Leis
8.666/93, 10.520/02, Decreto
Municipal no 1.790/2005. Email
pregao.saude@hotmail.com

disponibiliza o Edital e seus Anexos.
Recebimento das Propostas até: às
13:30h do dia 14/05/2014.
Abertura das Propostas: às 13:30h
do dia 14/05/2014.
Início da Sessão de Disputa: às
13:30h do dia 14/05/2014.
Maiores informações:
Telefone (28) 3536-3358.
Anchieta, 30 de Maio de 2014.

Richeli de Jesus Maia
Pregoeira - FMS

Protocolo 48237

Fundo Municipal de Saúde de
Santa Maria de Jetibá

O Fundo Municipal de Saúde de
Santa Maria de Jetibá-ES, através da
Comissão Permanente de Licitação,
torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar

às 8h30min do dia 19 de maio
de 2014 na sala de reuniões  da
Comissão Permanente de Licitação,
situada à Rua Dalmácio Espindula,
115, Centro, Santa Maria de
Jetibá-ES, Pregão Presencial nº
047/2014, tendo como objeto a
aquisição de leite em pó especial. O
edital completo poderá ser retirado
pelos interessados no site da
Prefeitura Municipal: www.pmsmj.
es.gov.br. Maiores esclarecimentos
poderão ser obtidos através do
telefone 27-3263-4848.

ALAÉLIO BRÁZ DALEPRANE
Pregoeiro Oficial

Protocolo 48284

Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Aracruz

AVISO EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL 020/2014

O Serviço Autônomo de Água
e Esgoto de Aracruz-ES, por
intermédio de sua Pregoeira,
designada pela Portaria SAAE-ARA

010/2014, torna público para o
conhecimento dos interessados,
que realizará licitação no SAAE de
Aracruz, sito a Rua José dos Santos
Lopes, s/n, Bairro De Carli, Aracruz-
ES, CEP: 29.194.017, nos dias e
horários abaixo especificados. Os Editais
estarão à disposição dos interessados no
site: www.saaeara.com.br.
Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone (27)
3256-9429 ou através do e-mail:
licitacao@saaeara.com.br
--------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL
020/2014

ABERTURA: 16/05/2014
OBJETO: Aquisição de Caminhão
6X2 e Equipamento Combinado
para Hidrojateamento de Alta
Pressão e Sucção a Vácuo.
CREDENCIAMENTO: 13h00min
PROPOSTAS: 13h30min
--------------------------------------

WAMILDA CALDEIRA SILVA
Pregoeira

Protocolo 48246

Horários de visitação:
De terça a sábado: 10h às 17h. Domingo: 10h às 16h (visitas agendadas).
Escolas e grupos: de terça a domingo (previamente agendadas).
Agendamento: de segunda a sexta, das 8h às 18h,
pelo tel.: (27) 3636-1032 ou
pelo e-mail: agendamento@seg.es.gov.br

Endereço:
Praça João Clímaco, s/n
Cidade Alta - Centro
Vitória - Espírito Santo

w w w.palacioanchieta.es.gov.br

Visitar o Palácio Anchieta é fazer uma
                                      viagem pela história do Espírito Santo.